
平成 18 年 7 月 

先 生 各 位  

 

 
 

 

親展報告書一部変更のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、このたび HIV 親展報告書におきまして、検査結果の印字面の裏側「HIV 検査のすすめ方」の記載箇

所に、新たに「検査結果は裏面をご開封下さい」の一文を追加させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

 

《変更予定日》    平成 18 年 7 月 末頃を予定しております。 

 

 

《 変 更 内 容 》    検査結果印字面の裏側中央「HIV 検査のすすめ方」の箇所へ赤字で 

「 検査結果は裏面をご開封下さい 」の一文が追加されます。 
 

 

《 変 更 理 由 》     現在、圧着式の専用報告書にて検査結果をご報告しておりますが、患者様 
のお名前のある面からご開封されますと「HIV 検査のすすめ方」の記載面と 

なります。この内容を検査結果と混同されることの無い様、余白部分に赤字 

で「検査結果は裏面をご開封下さい」の一文を追加させていただきます。 
 

 

《 書 式 例 》 
 

 

 

 
この一文を追加いたします 


